ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN MƯỜNG TÈ

Số:           /UBND-TH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mường Tè, ngày 16 tháng 9 năm 2024

V/v thay đổi thời gian tổ

chức phiên họp thường kỳ

lần thứ 38-UBND huyện

(phiên họp tháng 9/2024)

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn

Thực hiện Quy chế làm việc và Chương trình công tác tháng 9/2024 của

UBND huyện, ngày 13/9/2024 UBND huyện đã ban hành Giấy mời số

2722/GM-UBND về mời dự phiên họp thường kỳ lần thứ 38-UBND huyện.

Tuy nhiên, do lịch công tác đột xuất của các đồng chí Lãnh đạo UBND

huyện. UBND huyện thông báo thay đổi thời gian tổ chức phiên họp thường kỳ

lần thứ 38 UBND huyện (phiên họp tháng 9/2024), như sau:

1. Thời gian: ½ ngày, bắt đầu từ 07h30’ ngày 17/9/2024 (thứ Ba).

2. Các nội dung khác: Vẫn thực hiện theo Giấy mời số 2722/GM-UBND

ngày 13/9/2024 của UBND huyện.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng HĐND - UBND huyện trân

trọng thông báo đến các đại biểu nắm, bố trí tham dự Phiên họp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Trang thông tin điện tử huyện; (đăng tải)

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Dưỡng

		2024-09-16T09:06:43+0700

		2024-09-16T09:15:13+0700

		2024-09-16T09:15:13+0700

		2024-09-16T09:15:23+0700